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סגירת תיק למרצה בכיר שנעצר בחשד שביצע מעשים מגונים בקטין
ברשת ואף הגיע להיפגש עמו

לקוח המשרד נעצר ונחקר במשטרת אילת בחשד שפגע מינית וביצע מעשים מגונים בקטין ברשת ואף
הגיע למקום מפגש בכדי לקיים עמו יחסי מין. הלקוח הכחיש מכל וכל את החשדות שהוטחו בו, תוך

שסיפק גרסה קוהרנטית ואמינה אשר תמכה בטענותיו. בעקבות ייצוג משרדנו ולאחר חשיפת שורה של
פגמים ראייתיים בתיק החקירה, הוחלט במחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה לקבל את טענותינו

ולהורות על סגירת התיק נגדו ומבלי להעמידו לדין פלילי.

בקטין מגונים  מעשים  שביצע  בחשד  אילת  במשטרת  ונחקר  נעצר  בכיר  ומרצה  נורמטיבי  אדם  המשרד,  לקוח 
מין. יחסי  עמו  לקיים  בכדי  מפגש  למקום  הגיע  ואף  ברשת, 

וטביעת דגימות  נתינת  תוך  בחייו  לראשונה  נחקר  כי  העובדה  גם  כמו  מענה,  לתת  נדרש  להן  והטענות  החקירות 
יכולתו להשלים עם עצם אצבעותיו, הסבו ללקוח תחושות לחץ ומועקה חמורות. תחושות אלו השפיעו רבות על 

העובדה כי אדם ישר ונורמטיבי מסוגו נחשד במעשים שלא היו ולא נבראו.

תמימותם של ניצול  עקב  במיוחד  לחמורות  ונחשבות  הרחב  הציבור  בקרב  סלידה  מעוררות  בקטינים  מין  עבירות 
כעבירות נחשבות  אדם  כל  כנגד  מין  עבירות  לשמר.  המדינה  מנסה  אותם  החברתיים  בערכים  והפגיעה  הקטינים 
חמורות, שעונשי מאסר ממושכים נקבעו בצדן. אולם, במצב בו עבירת המין בוצעה בקטין, העונש גדל משמעותית

ויכול להגיע עד ל-20 שנות מאסר.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטיים של הלקוח ופעל
לסגירת תיק החקירה נגדו, זאת בשים לב לתשתית הראייתית הרעועה ונסיבות חייו.

יום לשכנע את מחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה לסגור לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של 
את התיק הפלילי נגדו, ובכך לאפשר לו לשוב לעבודתו ולשגרת חייו.

של חייו  ונסיבות  בתיק  הראיות  חולשת  לגבי  טיעונינו  את  מקבלת  הייתה  לא  המדינה  ופרקליטות  ככל  כי  יודגש, 
הלקוח, בפועל היה מוגש נגדו כתב אישום חמור בעבירות מין בקטינים על כל המשתמע מכך.

להלן העתק הודעת פרקליטות המדינה בדבר סגירת התיק הפלילי נגד הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה
על פרטיותו פרטיו המזהים במסמכים הושמטו:
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